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Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање
на темата

Назив на темата Име и презиме на 
ментори
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Бр.0206-540/3 
од 9.7.2025 г.

„Употреба на лекови 
против болка во 
Република Северна 
Македонија (знаења, 
ставови и практики)“

„Use of pain 
medicines in 
the Republic of 
North Macedonia 
(knowledge, attitudes 
and practices“

Интерен ментор, 
проф. д-р 
Зорица Арсова-
Сарафиновска;  
екстерен ментор, 
проф. д-р Едита 
Алили-Идризи 

Астрид 
Хаџијаха

Бр.0206-540/6 
од 9.7.2025 г.

„Процена на 
влијанието на 
медицинско-
социјалните фактори 
врз појавата на 
кариес кај деца на 
возраст од 12 и 15 
години во Косово“

„The association 
between caries and 
medical social factors 
in children aged 
12 and 15 tears in 
Kosova”

Интерен ментор, 
проф. д-р Ивона 
Ковачевска;   
екстерен ментор,  
проф. д-р Агим 
Бегзати

Дорунтина 
Шеху

Бр.0206-540/5 
од 9.7.2025 г.

Екстерен ментор, 
проф. д-р Наташа 
Тошеска-Спасова

Фадиљ 
Азизи


